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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87201401H

2. Data e Regjistrimit 01/10/2018
3. Emri i Subjektit Anadea
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 25/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber  Shupenze SHUPENZE Njësia Administrative 
Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja Qender, Rruga Nacionale 
Peshkopi - Tiranë, Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Behet: Tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem. Import-eksport automjete te reja , te perdorura 
dhe pjese kembimi. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik 
dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. 
Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore. axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese 
dhe i solucioneve te veprave te art it dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera.. 
Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
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ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, 
metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri. Produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike. 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe 
pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-
eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha Uojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
me karrotrec. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime 
bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, 
peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertime dhe 
rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor. 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe 
materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i 
mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per 
udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike 
brenda dhe jashte Vendi .Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare 
udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per 
Ilogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka 
dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra 
industrial te lendeve te para e materialve te mdertimit si dhe 
makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim 
dhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. Sherbime 
Interneti.Pajisje elektroshtepiake,kondicioner.Produkte 



3

kozmetike dhe materiale parukerie. Sherbim i pastimit 
profesional per fasadat e ambienteve te brendshme te 
ndertesave dhe institucioneve publike dhe private.Sherbim i 
pastrimit profesional per fasadave  dhe ambjenteve  te 
brendshme  te  ndertesave  dhe institucioneve  publike dhe 
private. Zhvillimi i software, trajnime te stafeve per 
teknologjine e informacionit dhe makineri per personalizim 
kartash
Dritan Xheka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/10/2023 Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Xheka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Anadea
E-Mail: d.xheka@hotmail.com  
Telefon: 0695146711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-951475-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340787-09-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6105449A-46E4-4136-8314-9A9EAE3CCDD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48023BF0-497E-40F5-9916-A79173BC91F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Paskuqan, Rruga Fehmi Agami nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758647-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
VENDIM ORTAKU ANADEA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Anadea shenime 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934609-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ANADEA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ANADEA.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116220-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2023.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Import-eksport automjete te reja , te perdorura 
dhe pjese kembimi. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEFD98C-E6ED-4AB8-85BF-69B70933F238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528E3E9-4AED-476C-AADB-E636FA9134AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528E3E9-4AED-476C-AADB-E636FA9134AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50C16C-188F-4349-AD2F-A18E16E2AD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399A416C-685C-44B4-8844-0D4FD84B4230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44802EA-053F-42AD-BAB0-4FA27D2083A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC247D7-9E48-420F-9CD9-1E97AFF9DF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05123B-5888-4D49-B651-0726589ECD05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05123B-5888-4D49-B651-0726589ECD05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B496F1-30A7-4568-8B44-0D5A53562FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3389AADF-D969-48E6-8902-E8768C306135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F63EA4-E415-4CA7-99D9-6F10C71C50C8
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restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik 
dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore. axhusterie etj. Prodhim 
dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te art it 
dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera.. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim 
dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri. Produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike. hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha Uojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor. 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per 
udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte Vendi .Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e 
parave ne emer dhe per Ilogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka dhe pajisje hidraulike, 
hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te lendeve te para e materialve te 
mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per automjete te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. Sherbime Interneti.Pajisje 
elektroshtepiake,kondicioner.Produkte kozmetike dhe materiale parukerie.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, hidraulike, materiale 
ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Import-eksport automjete te reja , te perdorura 
dhe pjese kembimi. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh 
organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
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mesimore. axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te art it dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe 
pajisje te tjera.. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim 
i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri. Produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike. hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, 
import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha Uojeve. Sherbime postare, 
nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me 
karrotrec. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe 
rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertime dhe rikonstruksione te 
ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor. fast-food. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i 
mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore detare e 
tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si 
udhetime turistike brenda dhe jashte Vendi .Organizimi i udhetimeve per qellime 
biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per 
trasferimin e parave ne emer dhe per Ilogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim 
atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. 
Agjensi doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. 
Sherbime Interneti.Pajisje elektroshtepiake,kondicioner.Produkte kozmetike dhe 
materiale parukerie. Sherbim i pastimit profesional per fasadat e ambienteve te 
brendshme te ndertesave dhe institucioneve publike dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AD531B-BB5D-435B-8FBA-C7FBACF40467
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03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143515-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Anadea 2022.pdf
Shenimet 2022 Anadea.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-203313-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Dritan Xheka .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xheka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/09/2018")            u be              ("03/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Xheka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/09/2023")            u be              ("02/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305995-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.06.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, hidraulike, 
materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Import-eksport automjete te reja , te perdorura 
dhe pjese kembimi. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik 
dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore. axhusterie etj. Prodhim 
dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te art it 
dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera.. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim 
dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120E9F2-5961-4EF0-966E-F3AD90BF30A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1E7B6-392C-454D-9F1A-CB512EAC4677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1EEC8-C69F-4F24-B1B5-D40B9371C71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB8DE9-EECB-48D2-BD3D-7BF74193548A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201FC88A-77B9-4F51-AFE3-3881C193E816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E96C71-9D53-487B-9F5B-4CE2F6D66738
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sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri. Produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike. hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha Uojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor. 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per 
udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte Vendi .Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe 
produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e 
parave ne emer dhe per Ilogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka dhe pajisje hidraulike, 
hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te lendeve te para e materialve te 
mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per automjete te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. Sherbime Interneti.Pajisje 
elektroshtepiake,kondicioner.Produkte kozmetike dhe materiale parukerie. Sherbim i 
pastimit profesional per fasadat e ambienteve te brendshme te ndertesave dhe 
institucioneve publike dhe private.")          u be            ("Behet: Tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem. Import-eksport automjete te reja , te perdorura dhe pjese kembimi. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore. axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te art it dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera.. Tregtim, kolaudim dhe 
rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione 
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te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri. Produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike. hidraulike dhe mekanike. 
Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale 
pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha Uojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertime dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor. fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te 
ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime 
ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte Vendi .Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave 
dhe produkteve te agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent 
per trasferimin e parave ne emer dhe per Ilogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim 
atrikuj promocional.Agjensi Imobililiare. Automjete me qera. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.Mallra industrial te lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. 
Agjensi doganore. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Autoshkolle. 
Sherbime Interneti.Pajisje elektroshtepiake,kondicioner.Produkte kozmetike dhe 
materiale parukerie. Sherbim i pastimit profesional per fasadat e ambienteve te 
brendshme te ndertesave dhe institucioneve publike dhe private.Sherbim i pastrimit 
profesional per fasadave  dhe ambjenteve  te brendshme  te  ndertesave  dhe 
institucioneve  publike dhe private. Zhvillimi i software, trajnime te stafeve per 
teknologjine e informacionit dhe makineri per personalizim kartash")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316230-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4F2A7A-721E-49A1-8022-C74C287C11A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE178296-7B49-40C3-843F-F0C226E6673E
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAnadea.pdf
ShenimeAnadea.pdf

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-354051-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAnadea.pdf
PagesaeQKBAnadea.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354978-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Paskuqan, Rruga Fehmi Agami nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487702-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseAnadea.pdf
VendimiansambleseAnadea.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628331A-5197-47E9-A3E7-5694CF8F7A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E1812-8254-4BB0-8C80-848765BBCD19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72750F6A-DEB5-4AD5-9FC8-F3A7F9B43233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBA773-4C4D-412A-96B1-ADF070C64794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367C5BE6-3A7F-4EDB-83C8-5CAEA32DD284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E1B643-644C-4CDD-8F75-9FD7057544AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C9D12-FACB-4924-9EFB-41DE3FF9097D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CBA0F7-C9F2-4929-85B2-065FFF2CC8AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD1B00-1C62-443A-A6F4-C1D652882748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2833AFCB-6C30-4BA8-8B08-24A77FB2BB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C113B1-5DE3-4985-BBF1-67A76BB63F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C96A19-D46B-458B-BA12-828779F18E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E4C7F-2E9C-472E-ABD6-B1E5E7EBB496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6C52BD-2BDA-4AE8-A26E-FF99D4FA4FF8
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Datë: 30/08/2025


